AIMUHUCTPALIUA

Npo6etickoro paitona KpacHosipckoro kpas

I[TOCTAHOBJIEHUNE

01.06.2023 c. Upbeiickoe No 358 -nr

O BHeceHMHM W3MEHCHMI B TIOCTaHOBIIEHWE amMuHucTparuu Hpbeiickoro paiiona
or 15.11.2013 No 1515-nr «O06 yTBEpXJICHUM MYHMUIIMIAIBLHON MpPOrpaMMBbI
UpoGeiickoro paitona «PazButue kynpTypsl HpOelickoro paiioHa» (B peaakiuu
ot 17.03.2023 Ne 163-mT).

PykoBoacTtBysice  cratbeit 38  VYcraBa  UpbOetickoro paioHa,
ITOCTAHOBJIAIO:

1. Buectu B mocraHoBieHHe aamMuHUCTpanuu MpOelickoro paiioHa
or 15.11.2013 Ne 1515-nir «O0 yTBepKIE€HUHM MYHHUIHMIIAIBLHON MPOTPaMMbI
UpOGetickoro paiiona «Pa3Butue kynpTypbl HWpOelickoro paiioHa» (B peaakiuu
ot 17.03.2023 Ne 163-nr) (nmanee - NOCTAaHOBJICHUE) CIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

1.1. Tlpunoxenune 2 K OPWIOKEHUIO 4 K MNPUIOKEHHIO K ITOCTAaHOBJICHHUIO
U3JI0KUTh B HOBOW pEAaKLUU COTJIACHO MPHIIOKEHUIO 1.

2. KOHTpOJIb 32 BBINOJHEHUEM MOCTAHOBJIEHUS BO3JOKUTh HA 3aMECTUTENS
rJiaBpl paiioHa 10 (PUHAHCOBO-DKOHOMHYECKHUM BOIIPOCAM — PYKOBOIUTEIS
(bMHAaHCOBO- SKOHOMUYECKOTO yIIpaBieHUs aAMUHUCTpauuu paiiona E.B. I'puOkoBy.

3. IlocTaHOBIIEHHE BCTYNAET B CUJIY B JE€Hb, CIEAYIOIIMA 3a IHEM €ro
oUIIMAIIBHOTO OMYOJIUKOBAHUS.

['naBa paiiona O.B. Jleonenko






[Iepeuenb MEPOTTPUATHI TOAITPOTrPAMMBI
«CoxpaHeHue KyJbTYPHOTO HACIEIUs)

[Tpunoxenue 1

K MIOCTAHOBJICHUIO
aIMUHUCTPALINH
Upb6etickoro paiiona
ot 01.06.2023 Ne 358 -nr

[Tpunoxenue Ne 2
K nognporpamme «CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOT'O HACJIEAMS,

pean3yeMon B paMKax
MYHULIMIAIBHON

«Pa3Butne
Upbetickoro paitoHa»

IIPOTPaMMBI
KYJIBTYPBI

/o

Llenu, 3agaun,
MEpONPUSATHUS
MOAIPOTrpaMMBbl

I'PBEC

Kon OromxeTHON KIaccupukanuu

Pacxoapl o rogam peanuzanuy nporpaMmbl

(TBIC. PYO.)

I'Pb

P3IIp

LCP

BP

odepeIHON (PUHAHCOBBIN IO/

1-#1 rox mIaHoBOTO Nepuoaa

2-#1 roj IaHOBOTO MEepruoa

HUTOTO Ha
OYEpEIHON
(hUHAHCOBBIN
roJ v
IJIaHOBBIN
11(50) (01

OxuiaeMblii
HEIOCPEICTB
C€HHBIN
pe3ynbTar
(kpaTkoe
ONMCAHUE) OT
peanu3anuu
MoANporpam
MHOT'O
MEpONPUATHS
(B TOM 4mCIIE
B
HATypaJbHOM
BBIPA)KCHHH )




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ens: Coxpanenuie u 3PeKTUBHOE UCTIONIB30BAHUE KYIbTYpHOTO Hacienus MpoOerickoro paiiona
1 3agaua 1: MKY 015 |0801 |0610000000 40 845,726 975,2 |26 734,8 |94 555,7 KonnuectBo
Pa3zButue «Y1paBlieH MOCETUTENIEN
OMOIMOTEYHOTO |He MYHUIUTATb
nena KYJbTYpbI U HBIX
MOJIOIEKHO oO1enocTyn
1 MOJIMTUKH HBIX
aIMUHUCTpPA OoubmmoTex
105051 COCTaBUT
UpOetickoro 188,0 ThIC.
paiioHa Yell.
1.1 |Ob6ecneuenne |MKY 015 |0801 |0610004420 610 |29 029,625 990,225 764,280 784,0
NEATENBHOCTH | «YIIpaBIIEH
(okazaHue ue
YCIIyT) KYJIBTYPBI U
IIOJIBEIOMCTBEH | MOJIOAEKHO
HbIX 1 MOJIMTUKH
YUPEKICHUN aIMHUHUCTpA
1005051
Npb6etickoro
paioHa»
1.2 |Co3nanue 015 |0801 |161A154540 (612 |10000,0|0 0 10 000,0
MOJIETBHBIX
MYHULIUTATbHBI
X OubImoTex
(peanuzanust
HallMOHAJIBHOTO




IPOCKTA,
benepanbHbIT
O101KeT)

1.3

PemonT
LHEHTPAIbHOU
OMOJIMOTEKHU
(peanuzanus
HAIIMOHAJILHOTO
MPOEKTA,
MECTHBIN
Or0JIKET)

1.4

[Ipuo6perenne
KHIDKHOTO
dbonga
(peanuzarnusi
HAIMOHAIBHOTO
IIPOEKTA,
MECTHBIN
O10JIKET)

015

0801

0610004420

612

161,0

161,0

015

0801

0610004420

612

670,1

670,1

1.5

Mepornpustus
10
MOJICPHU3AIU
OMOJINOTEK B
YacTH
KOMILJIEKTOBAHHU
1 KHMOKHBIX
dboHm0B
OnOINOTEK

1.6

KomruiekToBanu
€ KHOKHBIX

MKY
«YmpaBlieH
ue
KYJBTYPBI U
MOJIOZIEIKHO
U TIOJIUTUKH
aIMHUHUCTpA
1097071
UpOetickoro
paiioHa

015

0801

06100L5190

610

408,7

408,7

408,6

1226,0

015

0801

0610054880

610

576,3

576,3

562,1

1714,7




dboHI0B
onbImoTex
MYHHITATIATbHBI
X oOpazoBaHuUi

2 |3apmava 2: MKY 015 [0801 |0610004410 |610 [2394,5 |2016,3 |1986,1 |6396,9 KosmuectBo
PazButne «YnpasneH IIOCETUTEIIEN
MYy3E€MHOTO Jena |ue My3est

KYJbTYpPbI U COCTaBUT
MOJIOJIEKHO 3,825 THIC.
Y MOJIUTUKH yell.
aIMUHHCTpA

1005051

Upb6etickoro

2.1 |OOGecneuenue paiioHa» 015 (0801 |0610004410 |610 [2394,5 |2016,3 |1986,1 |6396,9
JEATEeIIbHOCTH
(okazaHue
YCIIyT)

MIOJIBEJOMCTBEH

HBIX

YUYPEKIECHUN

Hroro no 015 |0801 |0610000000 43 240,2 128 991,528 720,9 100 952,6

noAnporpaMmme













